


2020-2021

GOLD RUSH

CROWN

MIRROR

THE FEAR

EVERY ONE

Simple shape the perspectives and perspectives of domestic brands. That is "BOUND SNOWBOARDS". 

The unique riders who know everything on the snow feels the specs and profiles necessary 

for Japanese people, and tells engineers and shapes them into a brand concept.

"BOUND" which the meaning of the past form of "BIND" has spreads out as equipment joining 

snow boarders together and aims at the must-have item to enjoy all concerned 

with not only being slippery but also SNOWBOARD.



B E Y O N D
O N E
U N I T Y
N O T I O N
D E P E N D A B L E



ドメスティックブランドの視点や観点をシンプルに形にする。

それが「BOUND SNOWBOARDS」。

雪上を知り尽くす個性的なライダー達が

日本人に必要なスペックやプロファイルを感じ、 

そしてエンジニアに伝え、形にすることを

ブランドコンセプトに掲げている。

“BIND”の過去形の意味も持つ「BOUND」が、

スノーボーダー達を結びつけるエキップメントとして広まり、

滑ることだけではなくSNOWBOARDに関わる

全てを楽しむ為のマストアイテムを目指す。



BEND: CAMBER
PROFILE: BAMBOO /  WOOD
SOLE: ISO 7500

G O LD R U S H

DIRECTIONAL TWIN CAMBER 仕様の「GOLD RUSH」は、様々なフィールドで
乗り手のパフォーマンスを存分に発揮してくれる。
ハニカムを内蔵したBAMBOO ＋ WOOD コアにより、ウエイトを約 2400g とい
う軽量化に成功。BAMBOO 特有の粘りのあるフレックスと反発力に加えて、セン
ターに直線で 1 本とノーズ、テールに V 型のカーボンを配置し、ハイスピードや
地形、パークにまでに対応出来るオールマウンテンのハイスペックモデル。

ALL MOUNTAIN
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1180
1155
247
7.9

600-560-520
20

1180
1155
246
7.7

580-540-500
20

156
FLEX: MID

154
FLEX: MID

EFECTIVE EDGE (mm)

CONTACT LENGTH (mm)

WAIST WIDTH (mm)

SIDECUT RADIUS (m)

STANCE RANGE (mm)

SET BACK (mm)

1160
1135
245
7.5

560-520-480
20

1070
1045
245
7.1

520-480-440
20

152 
FLEX: MID

144
FLEX: MID SOFT

EFECTIVE EDGE (mm)

CONTACT LENGTH (mm)

WAIST WIDTH (mm)

SIDECUT RADIUS (m)

STANCE RANGE (mm)

SET BACK (mm)
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FLAMINGO TIGER
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BEND: CAMBER
PROFILE: WOOD
SOLE: EXTRUDED

C R OWN

グラトリ、ジブ、フリースタイルで頼れるTWIN LO CAMBER 仕様の「CROWN」。
心材はシンプルなポプラ材を使用し、しなりを重視。更にノーズとテールそれ
ぞれに V 型の CARBON を配置することにより最後まで反発を生かせる。また、

「LIQUID TPU SIDEWALL」を搭載し、柔軟性に優れ、トップシートを保護。パー
クでのポテンシャルを求めるライダーにおすすめのフリースタイルモデル。

PARK_JIB & GROUND TRICK 

1135
250
7.42

580-540-500

1110
247.5

7.4
560-520-480

152
FLEX: SOFT

150
FLEX: SOFT 

CONTACT LENGTH (mm)

WAIST WIDTH (mm)

SIDECUT RADIUS (m)

STANCE RANGE (mm)
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BLACK WHITE RED
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1155
247
7.9

600-560-520

1155
246
7.7

580-540-500

1135
245
7.5

560-520-480

156
FLEX: SOFT

154
FLEX: SOFT

151
FLEX: SOFT

CONTACT LENGTH (mm)

WAIST WIDTH (mm)

SIDECUT RADIUS (m)

STANCE RANGE (mm)

1045
245
7.1

520-480-440

145
FLEX: SOFT

CONTACT LENGTH (mm)

WAIST WIDTH (mm)

SIDECUT RADIUS (m)

STANCE RANGE (mm)

1008
245
8.5

500-460-420

964
240

8
500-460-420

141
FLEX: SOFT 

136
FLEX: SOFT

BEND: CAMBER
PROFILE: WOOD
SOLE: EXTRUDED

M I R R O R

スノーボードの基本形である CAMBER 仕様でオールラウンドに使える「MIRROR」。
『SEMI TWIN』形状は、有効エッジ間をツインチップにし、ノーズのティップを約10 mm 長く
したもの。フリーランでは操作性を良くし、乗り心地はツインチップのままにしました。
さらに、柔らかいキャンバーはグラトリに最適。
クセのない硬さでしなりの良いポプラ材のフルウッドコアをベースに、BIAXIAL FIBERGLASS
を採用し、独自のしなやかフレックスを生んでいる。初心者から中級者まで楽しめるモデル。

FREE RUN & JIB / GROUND TRICK 

RED TURQUOISE
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BEND: W-CAMBER TWIN
PROFILE: WOOD
SOLE: ISO 4000

TH E F EAR

気楽に楽しくゲレンデ中を滑れるボードコントール性に優れた W-CAMBER 仕様の「THE FEAR」。
ポプラ WOOD コアの程よいフレックスに、V 字にノーズとテールに配置されたカーボンは粘りを生み出
し、幅広目にまっすぐに入ったカーボンはトーションをコントロール。パークやグラトリのみならず、パ
ウダーでもコントロール性を発揮し、板をしっかり踏み込む事も可能なオールラウンドモデル。

1170
253
8.6

600-560-520

1140
251
8.4

580-540-500

154
FLEX: MID 

152
FLEX: MID 

CONTACT LENGTH (mm)

WAIST WIDTH (mm)

SIDECUT RADIUS (m)

STANCE RANGE (mm)

1110
249
8.0

560-520-480

150
FLEX: MID 

CONTACT LENGTH (mm)

WAIST WIDTH (mm)

SIDECUT RADIUS (m)

STANCE RANGE (mm)

1040
244
7.1

520-480-440

142
FLEX: SOFT

1000
243
6.8

500-460-420

138
FLEX: SOFT 

FREE RUN & PARK

146
FLEX: SOFT 

1080
246
7.6

520-480-440
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BLACK WHITE



EVE RY O N E

どこでもいつでもだれとでもスノーボードを楽しくしてくれる「EVERY ONE」は
ハイブリット形状の CAMROCK 仕様。
キャンバーの持つ反発力とエッジグリップ、ロッカーのルーズな乗り味。この両方
の良さをミックスさせたモデル。ノーズとテールそれぞれに V 型の CARBONを配置
し、安定感を持ちながら、コントロール性も高く、グラトリはもちろんパウダーラ
イディングやトリックまでボードコントロールが容易なオールラウンドモデル。

1110
250
8.3

600-560-520

155
FLEX: SOFT MID 

CONTACT LENGTH (mm)

WAIST WIDTH (mm)

SIDECUT RADIUS (m)

STANCE RANGE (mm)

1080
247
7.7

580-540-500

1060
243
6.8

560-520-480

152
FLEX: SOFT MID 

150
FLEX: SOFT MID 

1020
237
6.0

540-500-460

146
FLEX: SOFT

1020
240

7
500-460-420

138
FLEX: SOFT  

960
234
5.5

520-480-440

140
FLEX: SOFT

ALL ROUND

BEND: CAMROCK
PROFILE: WOOD
SOLE: ISO 4000
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CAMBER
SEMI TWIN

MIRROR
156　154　151　145　141　136

CROWN
152　150

CAMBER
DIRECTIONAL TWIN

GOLD RUSH

CAMBER
TWIN

156　154　152　144

FLAMINGO TIGER BLACK WHITE RED TURQUOISE

▼ ▼ ▼
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W-CAMBER
TWIN

BOUND SNOWBOARDS 2020-2021 CONSTRUCTION

CAMROCK
TWIN

EVERY ONE
155　152　150　146　140　138

THE FEAR
154　152　150　146　142　138

メインスタンス、スイッチスタンス
でも同じ感覚で滑ることができ、
板のセンターに乗れるパークやフ
リースタイルにおすすめの形状。

ハイスピードでの安定感や、キレのあるターン、オー
リーでの高さはキャンバー形状にまさる形状はなく、
エッジングや反発力、スノーボードのポテンシャル
を最大限に引き出せる形状。

ノーズ、テールに２つのキャンバーを持ち、従来の
キャンバー形状に比べ、ボードコントロールが容易
で、クィックな反応を得られる形状。

キャンバーボードの得意とするエッジングや反発を
活かせる形状を持ちながら、ノーズとテールにかけ
ロッカーになっているため、板の操作性も高くオー
ルラウンドに対応出来る CAMBER と ROCKER
を組み合わせた、ハイブリッド形状。

TWIN

ツインチップ形状でありながら、
セットバックが 20mm 入ってお
り、フリーライドに最適なスタン
スが取れ、ターンやパウダーな
どのオールラウンドにおすすめ
の形状。バインディングのセッ
ティング次第ではツイン形状に
もセッティング出来る。

『SEMI TWIN』形状は、有効エッ
ジ間をツインチップにし、ノーズ
のティップを約 10mm 長くした
もの。フリーランでは操作性を
良くし、乗り心地はツインチップ
のままにしました。

サーモプラスチックポリウレタン
素材のサイドウォールをトップ面
に見えるように配置。柔軟性に
優れたこの素材は、滑走時に振
動を軽減し、ジブセクションに
入った際の衝撃も吸収。

DIRECTIONAL TWIN

SEMI TWIN

LIQUID TPU SIDE WALL

CAMBER

W-CAMBER

CAMROCK

CARBON

CARBON

BAMBOO

HONEYCOMB

CARBON

CARBON

CARBON

CARBON

BLACK WHITE

▼ ▼

1 4   2 0 2 0 - 2 1   B O U N D  S B D S 1 5   2 0 2 0 - 2 1   B O U N D  S B D S





2 0 2 0-2 0 2 1  B O U N D S N OWB OAR D S

BOUND TEAM RIDERS:
YUTA NAKAYAMA, KAITO ONOZAKI, KAZUHIKO "ZAPPE" IWAMURA  

B O U N D  S N O W B O A R D S

CATALOG DESIGN:
SHUZO TSUKAHARA

INFORMATION:
Charlie Trading Inc.  Tel 03 34 02 96 22　
www.charlie-trading.co.jp　Facebook: BOUND
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